РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 01 » октября  2014 года

                                       № 18-2

Об утверждении Инвестиционной программы «Строительство системы хозяйственно-питьевого водоснабжения в р.п. Большая Речка»

В целях обеспечения населения рабочего поселка Большая Речка качественной питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным в технических регламентах и санитарно-эпидемиологических правилах, в соответствии со ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить Инвестиционную программу «Строительство системы хозяйственно-питьевого водоснабжения в р.п. Большая Речка» (приложение).
2. Администрации Большереченского муниципального образования внести соответствующие изменения в бюджет поселения в части финансирования мероприятий Инвестиционной программы.

3. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер